Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange
Fixiermaschine     FX 1000
Fusing machine     Datum :
Thermocolleuse     Date :
Maschinen-Nr.:       Doc.-Nr.: 141383
Serial No:        Version : 1119

Ersatzteile Spare parts Pièces de rechange
Pos.  Teile-Nr. Maschinentyp Benennung Abmaße
Item Spare part no Machine type Designation Dimensions
Position N° de pièce
de rechange
Type de machine Désignation Dimensions
   Umlenkwalze oben
1.1 442.567/4 FX 1000  Upper tensioning roller
   Rouleau de serrage supérieure
   Umlenkwalze unten
1.2 138908 FX 1000  Lower tensioning roller
   Rouleau de serrage inférieure
   Lagereinheit
1.3 153409  Bearing unit
   Roulement
   Druckfeder
2 142067 FX Pressure spring
   Ressort à pression
   Steuerwippe
3 139673 FX  Control bar
   Barre de contrôle
   Steuerzylinder
4 139038 FX Control cylinder
   Cylindre de contrôle
   Sensorgabel kpl.
5 142022 FX Sensor fork
   Capteur à fourche
   Heizelement
6.1 139855 FX 1000  Heating element 4.2 kW
   Élément de chauffage
   Heizelement
6.2 147032 FXCFL1000 Heating element 4.2 kW
   Élément de chauffage
   Temperaturfühler
7 442.895/9 FX Thermocouple
   Capteur de température
8-16
 Blatt
Page
141383                            1119
8-16
Ersatzteile Spare parts Pièces de rechange
Pos.  Teile-Nr. Maschinentyp Benennung Abmaße
Item Spare part no Machine type Designation Dimensions
Position N° de pièce
de rechange
Type de machine Désignation Dimensions
 Standardausführung - standard version - version standard
Endlos Glasgewebeband 0,35mm  -  seamless glass fibre belt
 courroie en fibres de verre sans fin
  FX 1000
   Band oben
10.1 442.611/0  Upper belt 1050 x 3890 lg
   Bande supérieure
   Band unten
11.1 442.613/6  Lower belt 1050 x 4340 lg
   Bande inférieure
8-17
 Blatt
Page
141383                            1119
8-17
Ersatzteile Spare parts Pièces de rechange
Pos.  Teile-Nr. Maschinentyp Benennung Abmaße
Item Spare part no Machine type Designation Dimensions
Position N° de pièce
de rechange
Type de machine Désignation Dimensions
 Kundenwunsch - on request - sur demande
Endlos gewebtes Kevlar -Band 0,5mm - endless woven kevlar fibre belt
courroie en fibres de kevlar sans fin 0,5 mm
  FX 1000
   Band oben